HUYỆN ỦY THANH LIÊM            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BCĐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

*

    Thanh Liêm, ngày  06 tháng 8 năm 2019
Số  05 -CV/BCĐ

     V/v mời họp sáng ngày 08/8/2019

         Kính gửi:  Các đồng chí trong Ban chỉ đạo Cải cách hành chính huyện.

Trân trọng kính mời đồng chí dự Hội nghị Ban chỉ đạo Cải cách hành

chính huyện sơ kết công tác Cải cách hành chính 6 tháng đầu năm; đề xuất

phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2019.

 * Thời gian:  8h00', ngày 08/8/2019 (Sáng thứ 5)

 * Địa điểm:           Tại phòng họp tầng III - Nhà A1,

   Trụ sở Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

Ghi chú: Ban chỉ đạo giao phòng Nội vụ huyện - cơ quan thường trực
chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ Hội nghị. Sau Hội nghị, phòng
Nội vụ xin lại các văn bản để tiếp thu, hoàn chỉnh.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu: VT, BCĐ.

T/M BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

 BÍ THƯ
Lê Hoàng Thuyên